
UCHWAŁA NR XI/85/19
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie wyboru I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sulików.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 poz. 506 z późn. 
zm.) oraz § 16 Statutu Gminy Sulików (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2012 r. 
poz. 2887 z późn. zm.), Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje:

§ 1. 

Na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej, stanowiącego załącznik do uchwały, stwierdza się wybór 
Tadeusza Baranka na I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sulików.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Świątek

Id: 8E44BE96-0C42-4FE1-97D1-8229DFDF31FF. Podpisany Strona 1



Id: 8E44BE96-0C42-4FE1-97D1-8229DFDF31FF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z rezygnacją złożoną przez I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sulików konieczne jest
przeprowadzenie wyboru radnego, który będzie pełnią tę funkcję. Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy
o samorządzie gminnym rada gminy wybiera ze swego grona przewodniczącego i1–3wiceprzewodniczących
bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu
tajnym.

Przewodniczący Rady

Bogusław Świątek

Id: 8E44BE96-0C42-4FE1-97D1-8229DFDF31FF. Podpisany Strona 1




